《令和２年度第３回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和２年９月１３日（日）１０：００～１１:１０

２、場所    アミュゼ柏Ｃ会議室

３、出席者   竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、寒川、山田秋、金田、片倉、

森田、関根、今井

４、主な議題  ①前回幹事会で提案があった、柏地域支部から校友会本部への寄付は出席

者の多数決により否決とした。

        ②第２３回ホームカミングﾃﾞｰは特別サイト（ホームページ）で開催、又

         特別招待校友記念品は来年のホームカミングﾃﾞｰで渡すという記事が

明治大学広報８・９月合併号に載っていたと支部長から報告があった。

        ③１０月１０日の西部支部役員会にて来年度の西部支部総会の幹事に柏

         地域支部が指名された場合は受けることを確認した。

        ④オンライン幹事会等について片倉幹事が説明した。

        ⑤関根、森田両新幹事から挨拶があった。

        ⑥全員ではくめい第２６号の袋詰め作業を行った。

＊次回幹事会は１０月１７日（日）１０：００～アミュゼ柏Ｄ会議室にて開催します。幹事

会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,Mail:o-

imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp